« | GOBIERNG @ 0 juiAR _ D\ p

JUEVES, 10 DE AGOSTO DE 2023 - BOC NUM. 154

6.SUBVENCIONES Y AYUDAS

CONSEJERIA DE FOMENTO, ORDENACION DEL TERRITORIO
Y MEDIO AMBIENTE

CcvE-2023-7118  Resolucion de 2 de agosto de 2023, por la que se conceden subven-
ciones destinadas a financiar Proyectos de Fomento de la Bicicleta
en Centros Educativos de Ensefianza no Universitaria. Programa +
Biceps, convocadas por Resolucion de 14 de noviembre de 2022.

Vistos los expedientes administrativos tramitados al amparo de la Orden OBR/2/2022, de
8 de agosto, por las que se establecen las bases reguladoras destinadas a financiar proyectos
de fomento de la bicicleta en centros educativos de ensefianza. Programa + BICEPS, objeto
de correccidén de errores y publicada integramente en el Boletin Oficial de Cantabria n® 171
de fecha 5 de septiembre de 2022 y convocadas mediante Resolucién de 14 de noviembre de
2022, por la que se convocan para el afio 2023 subvenciones destinadas a financiar Proyectos
de Fomento de la Bicicleta en Centros Educativos de Ensefianza no Universitaria. Programa +
Biceps, y extracto de convocatoria publicado en el Boletin Oficial de Cantabria, con nimero 223
y fecha 21 de noviembre de 2022.

Resultando que en virtud de la citada resolucion de 14 de noviembre de 2022, se presentan
a la convocatoria un total de 25 centros docentes:

BENEFICIARIO
EXP CENTRO EDUCATIVO CON No ::’:E::g:ﬁ:g;o'“
ANTERIORIDAD
1 CEIP JERONIMO SAINZ DE LA MAZA (SOBA) X
2 IES JOSE HIERRO (SAN VICENTE DE LA BARQUERA) X
3 CRA RIO PISUENA (VILLACARRIEDO) X
4 CEIP GERARDO DIEGO (LOS CORRALES DE BUELNA) X
5 IES MONTESCLAROS (REINOSA) X
6 IES MURIEDAS (CAMARGO) X
7 CC SAN JOSE FUNDACION EDUCERE (SANTANDER) X
8 IES LA MARINA (SANTA CRUZ DE BEZANA) X
9 IES RIA DEL CARMEN (CAMARGO) X
10 IES FUENTE FRESNEDO (LAREDO) X
11 CEIP MARCIAL SOLANA (VILLAESCUSA) X
12 IES RICARDO BERNARDO (MEDIO CUDEYO) X
13 IES ESTELAS DE CANTABRIA (LOS CORRALES DE BUELNA) X
14 IES LAS LLAMAS (SANTANDER) X
15 COOPERATIVA EL SALVADOR (TORRELAVEGA) X
16 IES GARCILADO DE LA VEGA (TORRELAVEGA) X
17 CEIP RAMON Y CAJAL (ASTILLERO) X
18 IES TORRES QUEVEDO (SANTANDER) X
19 IES VILLAJUNTO (SANTANDER) X
20 CEIP MARQUES DE ESTELLA (SANTANDER) X
21 IES LA ALBERECIA (SANTANDER) X
22 IES VALLE DE CAMARGO (CAMARGO) X
23 CC APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZON (RIBAMONTAN AL MONTE)
24 IES JESUS DE MONASTERIO (POTES) X
25 IES LA GRANJA (MEDIO CUDEYO)

CVE-2023-7118

Pag. 23728 boc.cantabria.es 1/5




Pag. 23729

JUEVES, 10 DE AGOSTO DE 2023 - BOC NUM. 154

Resultando que de las solicitudes presentadas, dos de ellas se presentaron fuera de plazo,
por lo que no procede su valoracion, y la Comision propone su INADMISION al incumplir la
base Quinta, apartado 4 de la resolucion de la Resolucion de 14 de noviembre de 2022 de con-
vocatoria que establece que el plazo para presentar las solicitudes sera de un mes a partir de
la publicacion del extracto de la convocatoria en el Boletin Oficial de Cantabria:

- CC APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZON (RIBAMONTAN AL MONTE): Presento su
solicitud el dia 22 de diciembre de 2022, y el plazo de presentacion de solicitudes finalizé el
21 de diciembre de 2022, por lo que esta presentada fuera de plazo y la comision propone
inadmitir la solicitud.

- IES LA GRANJA (MEDIO CUDEYO): Presenté su solicitud el dia 28 de diciembre de
2022, y el plazo de presentacion de solicitudes finalizé el 21 de diciembre de 2022, por lo que
esta presentada fuera de plazo y la comisidon propone inadmitir la solicitud.

Resultando que para la financiacion de la convocatoria se autorizé un gasto de CUARENTA
MIL euros (40.000 €) con cargo a la aplicacién presupuestaria 04.05.261M.781 de la Ley
10/2022, de 28 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Auténoma de Can-
tabria para el afio 2023.

Resultando que de conformidad con el articulo 7.3 de la Orden de bases y el articulo 24 de
la Ley de Cantabria 10/2006, de 17 de julio, de Subvenciones de Cantabria, se podra prescin-
dir del tramite de audiencia cuando no figuren en el procedimiento ni sean tenidos en cuenta
otros hechos ni otras alegaciones y pruebas que las aducidas por las personas interesadas,
teniendo en este caso la propuesta de resolucion formulada por el 6rgano instructor el caracter
de definitiva.

Resultando que con fecha 11 de julio de 2023 la Direccion General de Urbanismo y Or-
denacion del Territorio traslada para la aprobacién del érgano competente, la propuesta de
resolucién definitiva formulada por la Comisién de Valoracion en su reunion del dia 23 de junio
de 2023.

Visto el informe favorable de la Intervencion de fecha 26 de julio de 2023,

RESUELVO

19.- OTORGAR a los centros docentes que se enumeran la puntuacién que se relaciona:

boc.cantabria.es

3 deGOB]ERNO % : | - B

./
]

CVE-2023-7118

2/5




Pag. 23730

JUEVES, 10 DE AGOSTO DE 2023 - BOC NUM. 154

CONTRIBUCION
ALCANCE DE LA REDUCCION CALIDAD DE LA
CALIDAD DE LA PROPUESTA (MAX 30 puntos) PROPUESTA (MAX 30 VEHICULOS MOTOR DOCUMENTACION (MAX 25
PUNTOS) PUNTOS)
(MAX 15 puntos) -
S <
2 s g S =
g S| % _ S = 2l o
w = o s a o x 5] o =
S ) < £ < . z 0 S = 3 2
sl & o | z ) g2 94 2 z 3| ©
) [=} [=] o z o =1 > o8 = o Q -
- g < 2 0 2 = > - 2 S = Q
3 Qe - a a o5 1*] a z S < o o E
el 3% 3 g 8| £ E_| 82| 23 g 3 gl 3
4] 28| 2% S| £3| & 28| 8¢g| © & = 5| B
£ &5l Ex 5| sa| E 23 Sg| 58 & 2 =2
& ©a z E] 38 = _ b 26 P 2 § gl 5
CENTRO municipio z| 83| 8= S| 91| Fg| E8) 8¢ 2 8 = gl =&
RGN Tn 6 6 6 6 6 15 15 10 5 10 10 5 100
CEIP JERONIMO SAINZ DE LA 6 ) o 6 o s o o o ; S o 31
1 [mAzA SOBA
SANVICENTEDE | ¢ 1 1 6 0 5 8 0 0 8 5 ) 40
2 [IES JOSE HIERRO LA BARQUERA
; - 6 3 1 6 0 5 8 0 0 7 0 5 41
3 |CRARIO PISUENA VILLACARRIEDO
LOS CORRALES DE 6 1 1 6 0 5 0 5 0 7 0 5 36
4 |CEIP GERARDO DIEGO BUELNA
6 2 6 6 3 10 15 10 0 10 5 5 78
5 |IES MONTESCLAROS REINOSA
6 2 0 6 0 10 15 10 5 8 5 0 67
6 1ES MURIEDAS CAMARGO
6 1 2 6 0 5 8 0 0 5 0 0 33
7 |COLEGIO SAN JOSE SANTANDER
SANTA CRUZ DE 6 3 0 6 0 5 15 10 0 6 5 5 61
8  |IES LA MARINA BEZANA
; 6 3 0 6 0 5 15 10 0 7 0 5 57
9 |IES RiA DEL CARMEN CAMARGO
6 5 0 6 0 5 0 5 0 7 10 0 44
10 |IES FUENTE FRESNEDO LAREDO
6 1 3 6 0 5 0 5 0 6 5 0 37
11 |CEIP MARCIAL SOLANA VILLAESCUSA
6 4 0 6 0 5 15 10 0 6 5 0 57
12 |IES RICARDO BERNARDO VILLACARRIEDO
LOS CORRALESDE | ¢ 2 4 6 ) 5 8 5 0 7 ) ) 43
13 |IES ESTELAS DE CANTABRIA  |BUELNA
6 4 3 6 3 5 8 10 0 8 10 0 63
14 |IES LAS LLAMAS SANTANDER
6 5 0 6 3 5 8 5 0 8 5 5 56
15 |COOPERATIVA EL SALVADOR |TORRELAVEGA
6 4 0 6 0 5 8 10 0 7 0 0 46
16 |IES GARCILASO DE LAVEGA  |TORRELAVEGA
. 6 1 0 6 0 5 8 0 0 3 5 5 39
17 |CEIP RAMON Y CAJAL [ASTILLERO
IES LEONARDO TORRES 6 1 ) 6 o s s 5 o 6 o o 39
18 |QUEVEDO SANTANDER
6 2 0 6 0 5 15 5 0 7 5 0 51
19 |IES VILLAJUNCO SANTANDER
i 6 2 0 6 0 0 8 5 0 3 0 0 30
20 |CEIP MARQUES DE ESTELLA _ |SANTANDER
6 3 2 6 o 0 15 10 0 9 10 5 66
21 |IES LA ALBERICIA SANTANDER
6 4 0 6 0 5 15 5 0 4 5 5 55
22 [IES VALLE DE CAMARGO CAMARGO
CC APOSTOLADO DEL _
23 [SAGRADO CORAZON
. 6 1 3 6 3 5 15 0 0 7 10 0 56
24 |IESJESUS DE MONASTERIO  |POTES
25 [IES LA GRANJA -

de Cantabria, la Seguridad Social y la Agencia Estatal de la Administracion Tributaria.

boc.cantabria.es

20.- CONCEDER la subvencidn solicitada a los centros educativos sin animo de lucro de la
Comunidad Autéonoma de Cantabria, que se relacionan, al haber alcanzado una puntuacion
minima de 40 puntos, de conformidad con lo previsto en el articulo 5 de la Orden OBR/2/2022,
otorgandose el crédito en orden a la puntuacién obtenida.

Los beneficiarios propuestos se encuentran al corriente en sus obligaciones con el Gobierno

CVE-2023-7118

3/5




Pag. 23731

Do)

)
)

s

JUEVES, 10 DE AGOSTO DE 2023 - BOC NUM. 154

CENTROS BENEFICIARIOS DE LA SUBVENCION

N2Exp Nombre del centro VALORACION |SOLICITADO [SUBVENCION
5 IES MONTESCLAROS 78 2.500,00 € 2.500,00 €
6 IES MURIEDAS 67 2.500,00 € 2.500,00 €
21 IES LA ALBERICIA 66 2.500,00 € 2.500,00 €
14 IES LAS LLAMAS 63 2.500,00 € 2.500,00 €
8 IES LA MARINA 61 2.500,00 € 2.500,00 €
9 IES RIA DEL CARMEN 57 2.449,52 € 2.449,52 €
12 IES RICARDO BERNARDO 57 2.500,00 € 2.500,00 €
15 COOPERATIVA EL SALVADOR 56 2.500,00 € 2.500,00 €
24 IES JESUS DE MONASTERIO 56 2.480,50 € 2.480,50 €
22 IES VALLE DE CAMARGO 55 2.500,00 € 2.500,00 €
19 IES VILLAJUNCO 51 2.500,00 € 2.500,00 €
16 IES GARCILASO DE LA VEGA 46 2.500,00 € 2.500,00 €
10 IES FUENTE FRESNEDO 44 2.500,00 € 2.500,00 €
13 IES ESTELAS DE CANTABRIA 43 2.500,00 € 2.500,00 €
3 CRA RIO PISUENA 41 2.500,00 € 2.500,00 €
2 IES JOSE HIERRO 40 2.500,00 € 2.500,00 €

TOTAL 39.930,02 €
MAXIMO SUBVENCIONABLE 40.000,00 €
SOBRANTE 69,98 €

30.- DISPONER de un gasto de TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA euros CON
DOS CENTIMOS (39.930,02 €), correspondientes al importe total de las ayudas a conceder y
que se financiaran con cargo a la aplicacion presupuestaria 04.05.261M.781 de la Ley de Can-
tabria 10/2022, de 28 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autonoma
de Cantabria para el afio 2023, y liberar el resto de crédito sobre el importe autorizado de
69,98 €.

40.- ESTABLECER como obligaciones de los beneficiarios las fijadas en el articulo 61 del Real
Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 38/2003, de
17 de noviembre, General de Subvenciones, de modo que aquéllos se encuentran comprome-
tidos a realizar la actividad en los términos previstos en su solicitud, con las modificaciones
gue, en su caso, se acepten por la Administracion durante el periodo de ejecucidn de la actua-
cion, siempre que dichas modificaciones no alteren la finalidad perseguida en la concesion de
la ayuda.

50.- En lo referente a infracciones y sanciones administrativas, se estara a lo dispuesto en
los articulos 56 y siguientes de la Ley de Cantabria 10/2006, de 17 de julio, de Subvenciones
de Cantabria

69.- Publicar la presente Resolucidn definitiva en el Boletin Oficial de Cantabria, de confor-
midad con lo previsto en el articulo 11 de la Orden OBR/2/2021, de 9 de septiembre.

Contra la presente Resolucidn, que pone fin a la via administrativa, se podra interponer
recurso de reposicion con caracter potestativo ante el mismo érgano que dicta la presente
resolucién en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente a su notificacién, de conformi-
dad con lo establecido en el articulo 149 de la Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen

boc.cantabria.es

CVE-2023-7118

4/5




g:‘EOBIER_NO - % @

‘. _/ CANTABRIA

-

JUEVES, 10 DE AGOSTO DE 2023 - BOC NUM. 154

Juridico del Gobierno, de la Administracion y del Sector Publico de Cantabria, o directamente
recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses a partir del dia siguiente a su
notificacién.

En ambos casos, el plazo para la interposicién del recurso se contara a partir del dia si-
guiente al de la publicacidén de la presente resolucion.

Santander, 2 de agosto de 2023.
El consejero de Fomento, Ordenacion del Territorio y Medio Ambiente,

Roberto Media Sainz.
2023/7118

CVE-2023-7118

Pag. 23732 boc.cantabria.es 5/5




	1.Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Santa María de Cayón
	CVE-2023-7146	Aprobación definitiva de la rectificación de error material de omisión en la modificación del artículo 5 de la Ordenanza Fiscal reguladora de la Tasa por el Servicio de Abastecimiento de Agua Potable.


	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Educación, Formación Profesional 
y Universidades
	CVE-2023-7076	Resolución de 31 de julio de 2023, por la que se acuerda el cese de los funcionarios interinos nombrados para realizar vacantes sobrevenidas o necesidades eventuales de apoyo de Formación Profesional, cuyo nombramiento finaliza el 31 de juli

	Universidad de Cantabria
	CVE-2023-7136	Resolución Rectoral (R.R. 0837/23), por la que se nombra Profesora Titular de Universidad en el Área de Conocimiento de Física Atómica, Molecular y Nuclear.

	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2023-7114	Decreto 2782/2023, de 17 de junio de 2023, de delegación especial de la Alcaldía-Presidencia para la autorización de matrimonio civil. Expediente ALC/36/2023.
	CVE-2023-7116	Decreto 2871/2023, de 21 de julio de 2023, de delegación especial de la Alcaldía-Presidencia para autorización de matrimonio civil. Expediente SEC/66/2023.

	Ayuntamiento de Liérganes
	CVE-2023-7137	Resolución de la Alcaldía sobre nombramientos de Tenientes de Alcalde y miembros de la Junta de Gobierno Local.

	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2023-7109	Resolución de avocación de competencia delegada. Expediente 2023/4531.

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2023-7150	Decreto de Alcaldía 197, de 2 de agosto de 2023, de delegación de funciones para autorización de matrimonio civil.

	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2023-7100	Acuerdos organizativos de la Corporación Municipal.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-7107	Acuerdo de la Junta de Gobierno local de 24 de julio de 2023, de nombramiento de la Directora General de Cultura, Juventud y Educación.

	Ayuntamiento de Valdeprado del Río
	CVE-2023-7128	Acuerdo del Pleno de 27 de junio de 2023, de nombramiento de miembros de la Junta de Gobierno Local.
	CVE-2023-7129	Acuerdo del Pleno de 27 de junio de 2023, de delegación de competencias en la Junta de Gobierno Local.
	CVE-2023-7133	Decreto de Alcaldía de 27 de julio de 2023, de delegación de competencias en la Junta de Gobierno Local.
	CVE-2023-7134	Decreto de Alcaldía de 27 de julio de 2023, de nombramiento de Tenientes de Alcalde.

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2023-7144	Resolución de Alcaldía de 27 de julio de 2023, de nombramiento de funcionaria interina. Expediente 571/2023.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2023-7110	Orden PRE/80/2023, de 1 de agosto, por la que se convoca la provisión, mediante el sistema de libre designación, del puesto de trabajo número 10170, Secretario/a Alto Cargo, de la Dirección General de Comercio y Consumo de la Consejería de I
	CVE-2023-7111	Orden PRE/84/2023, de 31 de julio, por la que se convoca la provisión, mediante el sistema de libre designación, del puesto de trabajo número 10110, Secretario/a Consejero, de la Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad,
	CVE-2023-7112	Orden PRE/85/2023, de 31 de julio, por la que se convoca la provisión, mediante el sistema de libre designación, del puesto de trabajo número 10111, Secretario/a Consejero, de la Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad,
	CVE-2023-7113	Orden PRE/86/2023, de 31 de julio, por la que se convoca la provisión, mediante el sistema de libre designación, del puesto de trabajo número 3521, Secretario/a Alto Cargo, de la Dirección General de Centros e Infraestructuras Educativas, re

	Ayuntamiento de Argoños
	CVE-2023-7120	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para participar en el proceso de estabilización de empleo temporal, mediante el sistema de concurso, para cubrir una plaza de Limpiador/a y bolsa de empleo.
	CVE-2023-7121	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para participar en el proceso de estabilización de empleo temporal, mediante el sistema de concurso, para cubrir dos plazas de Personal de Oficios y bolsa de empleo
	CVE-2023-7122	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para participar en el proceso de estabilización de empleo temporal, mediante el sistema de concurso, para cubrir dos plazas de Auxiliar Administrativo y bolsa de empleo.
	CVE-2023-7124	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para participar en el proceso de estabilización de empleo temporal, mediante el sistema de concurso, para cubrir una plaza de Coordinador/a de Centro Cultural y Actividades Deportivas y b
	CVE-2023-7126	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para participar en el proceso de estabilización de empleo temporal, mediante el sistema de concurso, para cubrir una plaza de Bibliotecario/a e Informador/a Juvenil y bolsa de empleo.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-7131	Bases reguladoras de la convocatoria para proveer en propiedad, mediante oposición libre, cinco (5) plazas de Conserje, vacantes en la plantilla de funcionarios. Expediente 6262B/2023.


	2.3.Otros
	Ayuntamiento de Valdeprado del Río
	CVE-2023-7130	Acuerdo del Pleno de 27 de junio de 2023, de retribuciones de asistencias para miembros de la Corporación.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Consejería de Economía, Hacienda 
y Fondos Europeos
	CVE-2023-7119	Resolución por la que se hacen públicos los estados de ejecución del Presupuesto de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, las modificaciones a los mismos, así como los movimientos y situación de la Tesorería correspondient

	Ayuntamiento de Entrambasaguas
	CVE-2023-7211	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 3/2023, en la modalidad de suplemento de crédito financiado con cargo al remanente líquido de tesorería.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Colindres
	CVE-2023-7125	Aprobación, exposición pública de los padrones de las Tasas de Agua, Basura, Alcantarillado y Canon de Saneamiento del segundo trimestre de 2023 y apertura del periodo de cobro.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-7149	Aprobación, exposición pública del padrón fiscal de la Tasa por el Mercado Semanal de los Jueves de julio de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 2023/324Z.

	Ayuntamiento de Vega de Pas
	CVE-2023-7145	Aprobación, exposición pública de los padrones-listas cobratorias del Impuesto sobre Bienes Inmuebles de Naturaleza Urbana y Rústica para 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.



	5.Expropiación Forzosa
	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2023-7103	Información pública de la aprobación del proyecto de expropiación por tasación conjunta para la obtención de los terrenos exteriores al Sector 103 de las Normas Subsidiarias. Expediente 19/1173/2023.


	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2023-7118	Resolución de 2 de agosto de 2023, por la que se conceden subvenciones destinadas a financiar Proyectos de Fomento de la Bicicleta en Centros Educativos de Enseñanza no Universitaria. Programa + Biceps, convocadas por Resolución de 14 de nov


	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2023-6894	Información pública del expediente de solicitud de construcción de vivienda vinculada a explotación en Luey, término municipal de Val de San Vicente. Expediente 314461.
	CVE-2023-7143	Información pública de solicitud de autorización para aparcamiento temporal en Gerra, parcela 39080A002000680000QB en el municipio de San Vicente de la Barquera. Expediente 314194.

	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2023-7077	Concesión de licencia de primera ocupación de edificación de 22 viviendas colectivas, 24 trasteros y 22 garajes en urbanización Ammonites, 14 y 15, en Soto de la Marina. Expediente 2553/2023.


	7.5.Varios
	Instituto Cántabro de Estadística
	CVE-2023-7147	Resolución por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Decreto por el que se aprueba la inclusión de nuevas operaciones estadísticas en el Plan Estadístico de Cantabria 2021-2024.

	Ayuntamiento de Medio Cudeyo
	CVE-2023-6642	Información pública del expediente de solicitud de licencia de actividad para geriátrico en calle Estudio de Solares. Expediente 2023/272.

	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2023-7148	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación del Reglamento de Uso de las Instalaciones Deportivas Municipales. Expediente 30/4009/2020.




		Gobierno de Cantabria
	2023-08-08T07:53:39+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




